
ZARZĄDZENIE NR 0050.278.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rik 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022r., poz. 559, 583, 1005,1079, 1561) art. 257 pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634,1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz na podstawie § 11 pkt 5, 6 i 10 
Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 38.774.748,42 zł 

dochody bieżące 31.510.057,85 zł 

dochody majątkowe 7.264.690,57 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 44.527.466,71 zł 

wydatki bieżące 29.238.768,79 zł 

wydatki  majątkowe 15.288.697,92 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86ABBC4-E9A0-4EB7-8D77-A1396770D595. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.278.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dochody budzetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 217 823,09 81,90 217 904,99  

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 640,09 81,90 89 721,99  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 137,99 81,90 2 219,89 

 

758   Różne rozliczenia 6 049 399,38 27 215,00 6 076 614,38  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 599 921,38 27 215,00 627 136,38  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 255 767,00 27 215,00 282 982,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 636 057,82 10 987,00 1 647 044,82  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 451,00 518,00 18 969,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 657,00 518,00 3 175,00 

 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 102 804,00 9 857,00 112 661,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

98 607,00 9 327,00 107 934,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 197,00 530,00 4 727,00 

 

 85295  Pozostała działalność 421 649,49 612,00 422 261,49  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 39 980,00 612,00 40 592,00 

 

855   Rodzina 4 329 690,00 3 747,00 4 333 437,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 449 734,00 3 607,00 2 453 341,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86ABBC4-E9A0-4EB7-8D77-A1396770D595. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 391,00 3 607,00 41 998,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 285,00 140,00 425,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

285,00 140,00 425,00 
 

Razem: 38 732 717,52 42 030,90 38 774 748,42  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86ABBC4-E9A0-4EB7-8D77-A1396770D595. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.278.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Wydatki budzetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 426 657,96 81,90 3 426 739,86 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 636,99 81,90 89 718,89 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 712,91 81,90 1 794,81 

    1 712,91 81,90 1 794,81 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 019 067,97 0,00 3 019 067,97 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 -500,00 0,00 
    500,00 -500,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 696 862,00 13 000,00 1 709 862,00 
    1 696 862,00 13 000,00 1 709 862,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 264,00 -1 250,00 114 014,00 
    115 264,00 -1 250,00 114 014,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 933,00 -2 000,00 36 933,00 
    38 933,00 -2 000,00 36 933,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 -7 500,00 58 500,00 
    66 000,00 -7 500,00 58 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 900,00 -1 500,00 79 400,00 
    80 900,00 -1 500,00 79 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 170,00 1 500,00 7 670,00 
    6 170,00 1 500,00 7 670,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -200,00 4 800,00 
    5 000,00 -200,00 4 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 100,00 -300,00 4 800,00 
    5 100,00 -300,00 4 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 307 800,00 -1 000,00 306 800,00 
    307 800,00 -1 000,00 306 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 600,00 1 000,00 39 600,00 
    38 600,00 1 000,00 39 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86ABBC4-E9A0-4EB7-8D77-A1396770D595. Podpisany Strona 1



    10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 -500,00 0,00 
    500,00 -500,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 693,97 -500,00 37 193,97 
    37 693,97 -500,00 37 193,97 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -250,00 250,00 
    500,00 -250,00 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 25 500,00 -500,00 25 000,00 

    25 500,00 -500,00 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 
   Zakup kserokopiarki 15 000,00 -15 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 500,00 13 500,00 
   Zakup kserokopiarki 0,00 13 500,00 13 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 54 800,00 0,00 54 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 500,00 6 100,00 
    5 600,00 500,00 6 100,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 500,00 2 000,00 6 500,00 
    4 500,00 2 000,00 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 200,00 -2 500,00 39 700,00 
    42 200,00 -2 500,00 39 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 385,00 0,00 2 385,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 921,00 0,00 921,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 2,33 132,33 
    130,00 2,33 132,33 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 -4,14 18,86 
    23,00 -4,14 18,86 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 768,00 1,81 769,81 
    768,00 1,81 769,81 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

1 464,00 0,00 1 464,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 999,00 315,00 1 314,00 
    999,00 315,00 1 314,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 465,00 -465,00 0,00 
    465,00 -465,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86ABBC4-E9A0-4EB7-8D77-A1396770D595. Podpisany Strona 2



    0,00 150,00 150,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 967 820,00 0,00 967 820,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 899 320,00 0,00 899 320,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 16 000,00 -1 217,32 14 782,68 

    16 000,00 -1 217,32 14 782,68 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140 000,00 1 747,32 141 747,32 
    140 000,00 1 747,32 141 747,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 595,00 3 000,00 87 595,00 
    84 595,00 3 000,00 87 595,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 
    5 000,00 -2 500,00 2 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 600,00 8 100,00 
    7 500,00 600,00 8 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -630,00 10 370,00 
    11 000,00 -630,00 10 370,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 
    14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 089 206,32 27 215,00 8 116 421,32 
 80101  Szkoły podstawowe 4 632 202,29 25 765,00 4 657 967,29 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81 526,00 1 965,00 83 491,00 

    81 526,00 1 965,00 83 491,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 28 800,00 6 000,00 34 800,00 

    28 800,00 6 000,00 34 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 105 062,14 15 000,00 120 062,14 

    105 062,14 15 000,00 120 062,14 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 845,94 2 800,00 27 645,94 

    24 845,94 2 800,00 27 645,94 
 80104  Przedszkola 1 523 025,33 1 450,00 1 524 475,33 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 450,00 1 450,00 

    0,00 1 450,00 1 450,00 
852   Pomoc społeczna 2 875 184,92 10 987,00 2 886 171,92 

 85203  Ośrodki wsparcia 833 559,00 0,00 833 559,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 480,00 44,14 3 524,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86ABBC4-E9A0-4EB7-8D77-A1396770D595. Podpisany Strona 3



    3 480,00 44,14 3 524,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 042,00 2 590,00 459 632,00 
    457 042,00 2 590,00 459 632,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 357,00 -1 340,00 84 017,00 
    85 357,00 -1 340,00 84 017,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 386,00 -1 850,00 9 536,00 
    11 386,00 -1 850,00 9 536,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 5 215,00 30 215,00 
    25 000,00 5 215,00 30 215,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 432,00 4 000,00 97 432,00 
    93 432,00 4 000,00 97 432,00 
  4220 Zakup środków żywności 14 690,00 500,00 15 190,00 
    14 690,00 500,00 15 190,00 
  4260 Zakup energii 15 600,00 -1 024,41 14 575,59 
    15 600,00 -1 024,41 14 575,59 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 700,00 5 700,00 
    3 000,00 2 700,00 5 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 750,30 -10 858,38 33 891,92 
    44 750,30 -10 858,38 33 891,92 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 440,00 -9,65 430,35 
    440,00 -9,65 430,35 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4 116,00 -0,70 4 115,30 

    4 116,00 -0,70 4 115,30 
  4430 Różne opłaty i składki 7 710,00 -229,00 7 481,00 
    7 710,00 -229,00 7 481,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 200,00 563,00 5 763,00 

    5 200,00 563,00 5 763,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00 
    300,00 -300,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 451,00 518,00 18 969,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 657,00 518,00 3 175,00 

    2 657,00 518,00 3 175,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 153 804,00 9 857,00 163 661,00 
  3110 Świadczenia społeczne 142 388,00 9 327,00 151 715,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86ABBC4-E9A0-4EB7-8D77-A1396770D595. Podpisany Strona 4



    142 388,00 9 327,00 151 715,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 197,00 530,00 4 727,00 

    4 197,00 530,00 4 727,00 
 85295  Pozostała działalność 436 785,72 612,00 437 397,72 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 39 000,00 612,00 39 612,00 

    39 000,00 612,00 39 612,00 
855   Rodzina 4 419 003,54 3 747,00 4 422 750,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 420 407,00 3 607,00 2 424 014,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 37 722,23 3 529,69 41 251,92 

    37 722,23 3 529,69 41 251,92 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 668,77 77,31 746,08 
    668,77 77,31 746,08 
 85503  Karta Dużej Rodziny 285,00 140,00 425,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285,00 140,00 425,00 
    285,00 140,00 425,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 167 261,34 0,00 3 167 261,34 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 94 750,00 0,00 94 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 899,73 -4 650,87 10 248,86 
    14 899,73 -4 650,87 10 248,86 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 650,87 4 650,87 
   Zakup kserokopiarki 0,00 4 650,87 4 650,87 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 686 608,62 0,00 1 686 608,62 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 103 091,57 0,00 103 091,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,00 -24,00 121,00 
    145,00 -24,00 121,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 840,00 -140,00 700,00 
    840,00 -140,00 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 829,81 -1 401,93 9 427,88 
    10 829,81 -1 401,93 9 427,88 
  4220 Zakup środków żywności 36 650,05 1 661,93 38 311,98 
    36 650,05 1 661,93 38 311,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 180,71 -46,00 54 134,71 
    54 180,71 -46,00 54 134,71 
  4430 Różne opłaty i składki 446,00 -50,00 396,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86ABBC4-E9A0-4EB7-8D77-A1396770D595. Podpisany Strona 5



    446,00 -50,00 396,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 440,73 0,00 1 500 440,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 947,74 -300,00 133 647,74 
    133 947,74 -300,00 133 647,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 219,05 300,00 29 519,05 
    29 219,05 300,00 29 519,05 

Razem: 44 485 435,81 42 030,90 44 527 466,71 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86ABBC4-E9A0-4EB7-8D77-A1396770D595. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

